Приватне акціонерне товариство
ЗАПОРІЗЬКИЙ АБРАЗИВНИЙ КОМБІНАТ
ZAPOROZHSKY ABRASIVNY COMBINAT
Private Joint-Stock Company
вул. Олексія Поради, 44, м. Запоріжжя,
69014, ГСП 69600, УКРАЇНА
Телефон: 0 (61) 287-63-09
Факс: (061)-287-67-37. 287-67-38
E-mail: abrasive@abrasive.zp.ua
http: //www.abrasive.zp.ua
ЄДРПОУ 00222226
Oleksiya Porady str, 44, Zaporozhye,
69014, UKRAINE
Phone: +380 61 287-63-09
Fax: +3 8 0 61-287-67-37. 287-67-38
E-mail: abrasive@abrasive.zp.ua
http: //www.abrasive.zp.ua
EDRPOU 00222226
№ Найменування товару та технічні характеристики Кількість,
шт.
1 LED Лампа A60 12Вт E27 10
2 Лампа світлодіодна 50Вт,Е40 10
3 Лампа світлодіодна 15Вт,А70 матова Е27 220В 6500К 10
4 Лампа LED-50 E27 (50V|E27|220V 10
5 Лампа LED-12W E27 (12V|10W|4100K) 10
6 Лампа LED-20W E27 (20V|E27|4500K|220V) 10
7
Лампа LED A60 12ВТ E27 (12-15ВТ|E27|4500K|220В) 10
8 Лампа LED20W E27 (20W|E27|240V) 20
9 Лампа LED15W (15ВТ|3600-4100К|220В|E27) 20
10 Лампа LED 50W E40 (50ВТ|220В|E40) 20
11 Лампа LED 9W  (9ВТ|220В|E27) 10
12 Лампа LED 12W E27 (12ВТ|36В|E27) 10
13 Прожектор IP65 30W 5